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Absenger Mario
Herrn

06644360578mario.absenger@aon.at

0123610068
M 689

20248081

Adunka Michael
Ing.Herrn

0650/635 20 10michael.adunka@drei.at

0040240039
M 233

20249582

Ahrend Patrick
Herrn 0650/7059277

patrickahrend@hotmail.com

0111130017
M 177

20247082

Aigner Johann
Herrn

0660/3912421johann.aigner@asak.at

0055430034
   M 418

20264850

Ajdnik Wilhelm
Herrn

w.ajdnik@wellcom.at

0575320019
M 378

20242490

Atzenhofer Gottfried
Herrn 0676/3637627

gottie@tmo.at

0003740128
M 745

20246632

Atzmüller Arnold
Herrn

0660 3105205atzi.ar@gmail.com

0074430092
M 413

20254741

Balak Walter
Herrn

0664 3448166balak.walter@gmx.at

0030120036
M 168

20262491

Bauböck Hermann
Herrn

0677/61711029bauboeck.hermann@aon.at

0103430034
M 409

20264891

Bauer Josef
Herrn

0680-20 60 987

07714/6981

jm.bauer@aon.at

0008430106
M 480

20264091

Bertsch Alban
Herrn 0664/411 0737

office@flyalban.at

0001820039
M 847

20246884

Bilgeri Hugo
Herrn

0680 / 3134899

05512 / 4728

hugo.bilgeri@aon.at

0080820004
M 829

20246863

Bimminger Josef
BScHerrn

+43 664 2510534josef.bimm@gmx.at

0002440121
M 455

20264644

Bogensperger Roland
Herrn 0664/57 54 399

roland_bogensperger@hotmail.com

0026540063
M 556

20245571

Brandner Mario
Herrn

06508802043mariobrandner@gmx.at

0056630036
M 698

20245020
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Buchberger Andreas
Herrn 0664 2163332

andreas.buchberger@live.at

0079640104
M 616

20248294

Busch Robert
Herrn

067761472333r.busch1112@gmail.com

0105340073
M 302

20252100

Campidell Edmund
Herrn

0650/70 91 853
04242/305-2450
04245/2508

EdiCampi@gmx.at

0001210074
M 260

20249710

Dietinger Walter
Herrn

06649280513walter.dietinger@aon.at

0205610099
M 660

20248794

Drucker Günter
Herrn

0680/2187222

0077430040
M 403

20244501

Dunger Roland
Ing.Herrn 0664/2012892

roland.dunger@aon.at

0001340058
M 317

20251130

Ebner Stephan
Herrn

ebner.stephan@gmx.net

0060740000
M 742

20246464

Eder Alois
Herrn

0676-704 27 13alois.eder@drei.at

0045340073
M 303

20253435

Eferdinger Josef
Herrn

0664 3239495josef.eferdinger@gmail.com

0041440050
M 451

20264612

Egger Johann
Herrn

0676/5253861
05285/64789

johann-egger@aon.at

0197720069
M 710

20256290

Eichenthal Mario
Herrn 0664/12 54 107

mario.eichenthal@hotmail.com

0055120031
M 143

20257442

Eigner Franz
Herrn

0676/318 34 17
02786/30007

franz.eigner@hotmail.com

4131340148
M 396

20263125

Enser Jonny
Herrn

0664-737 87 617
07674/603
07676/7702

j.enser@aon.at 

0006410039
M 411

20264901

Faymann Christian
Dipl.-Ing.Herrn 0664/81 79 547

christian@faymann.at

0126120012
M 104

20267312

Fiebig Hans Wieland
Herrn 0660/335723061

hansi.rc@outlook.de

1107940013
M 473

20264600
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Fink Adolf
Herrn 0650/32 87 280

adifink@gmx.net

0058630103
M 661

20248262

Fischer Josef
Herrn 0676/323 83 42

josef@cc-design.at

0071430092
M 410

20254873

Friedl Michael
Herrn 0676 4807040

office@watch-me.at

0192640109
M 694

20268143

Fuchs Karl Heinz
Herrn

0650/5210604kh.fuchs@liwest.at

0067430040
M 151

20244030

Fuchsberger Thomas
Herrn 0660/26 988 11

t.fuchsberger@tf-systems.at

0021540063
M 555

20245572

Führer Johann
Herrn 0664/1856329

johann.fuehrer@wuestenrot.at

0008340125
M 349

20243631

Gassner Michael
Herrn 0676/966 88 72

michigassner@drei.at

0017630126
M 620

20268966

Gatternig Rudolf
Herrn

04762/620-211
0676-95 95 800

rudolf.gatternig@gmail.com

0124210065
M 249

20259851

Gerber Leo
Herrn 0699/1800 77 11

leo@gerber.or.at

0025740128
M 748

20246631

Gnad Heinz
Dr.Herrn 0664 1943191

heinz.gnad@gmx.at

0428630039
M 692

20268010

Gottlieb Egon
Ing.Herrn

0680-215 87 27

0680-2158727

egon.gottlieb@live.at

0211340058
M 375

20242561

Grill Michael
Dipl.Ing.Herrn0013340117

M 313
20251230

Gruber Berndt
Herrn 0664/4319825

berndt.gruber@sbg.at

0001540063
M 554

20245580

Gruber Thomas
Herrn

06605359673thomasg1104@gmail.com

0063120031
M 164

20267442

Haas Alexander
Herrn 0650 5119710

haas.alexander@gmx.at

0342640028
M 662

20248740
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Hackenberg Wolfgang
Ing.Herrn 0699/17220377

flywoli@gmx.at

0886320019
M 335

20242700

Hadrawa Kurt
Herrn 0676 7509200

hadis@gmx.net

0596320019
M 351

20242491

Hahn Thomas
Herrn 0664/33 65 159

tom-turbo@gmx.de

0144340084
M 311

20252440

Haider Klaus
BEdHerrn 0650/4243375

klaus.haider77@gmail.com

0209430033
M 482

20264716

Haider Wolfgang
Herrn

0664/1982889wolfhaider69@gmail.com

0076430092
M 406

20254911

Hallermeier Helmut
Herrn

 436801065107

0680/1065107

helmut.hallermeier@gmx.at

0042630103
M 676

20258740

Hanner Klaus
Herrn 0650/5449793

klaus.hannes@gmx.at

0028120033
M 165

20267531

Hansemann Adolf
DI (FH)Herrn 0650/54 133 02

adi.hansemann@gmx.at

0017620003
M 675

20258010

Hauer Stefan
DI (FH)Herrn

0680 2021073

0680 2021073

aeroclub@tusk.at

0001440121
M 460

20264644

Heim Johannes
Herrn 0664/750 85 062

johannes@dieheims.at

0037820039
M 848

20246882

Hellermann Martin
Herrn 0699/115 93 761

martin.hellermann@helvetia.at

0096440112
M 419

20264863

Heuschneider Martin
DI(FH)Herrn 0650 36 37 488

martin.heuschneider@gmx.at

0099430106
M 414

20251100

Hofer Barbara
Frau 0677 613 924 76

barbara.hofer@outlook.at

0144120010
M 162

20267423

Hofer Erich
Herrn 0660 2570039

erich.hofer@live.at

0097120010
M 161

20267423

Holzmann Robert
Herrn 0660/99 000 15

rh@tbosfs.com

0353940043
M 527

20242353
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Homolar Walter
DI.Herrn

0650 2658130walter.homolar@gmx.at

0233710072
M 740

20249900

Hufnagl Werner
MSTHerrn

0664-73541715

07723/42745

werner.hufnagl@gmx.at

0114430044
M 954

20244950

Humer Günther
Herrn

0650/3604019guenther.humer@gmail.com

0841420028
M 417

20254682

Hüttenegger Friedrich
Ing.Herrn

0664/99 630 630f.huettenegger@aon.at

0045630103
M 663

20258724

Infanger Bernhard
Ing.Herrn

0677 64277401bernhard.infanger@aon.at

0059440042
M 432

20264407

Jandl Arthur
Ing.Herrn

0664/64 18 643
04357/3469

ajandl@aon.at

0008210047
M 232

20249400

Jesner Johann
Ing.Herrn

0650/311 55 84
06472/7354

hans@jesner.eu

0206530062
M 960

20255570

Kainz Rudolf
Herrn 0664/302 36 50

hangsegler@gmail.com

2640399999
M 903

20252201

Karall Werner
Herrn

0676-43 21 829

0676/50 99 228

wernerbeinhart70@hotmail.com

0254340037
M 937

20261120

Keplinger Dietmar
Herrn 0676/545 0242

dietmar.keplinger@tsn.at

0039740122
M 726

20246170

Kitzmüller Gerald
Herrn

0664/4007423
gerald-kitzmueller@gmx.at

0036430106
M 422

20264980

Kleemaier Heimo
Herrn 0650/500 36 50

heimo.kleemaier98@gmx.at

0152610089
M 600

20258784

Knasmillner Martin
Herrn 0664/8011723130

knasmillner@hotmail.com

0162340084
M 969

20241210

Kofler Mario
Herrn 0664/413 68 80

mario.kofler@sbg.at

0444510007
M 529

20255303

Köhler Michael
Herrn

0664 8548024
03852 4491

michaelkoehler@live.at

0084610132
M 604

20258680
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Kohlhuber Christopher
Herrn 06508047046

ckohlhuber15@gmail.com

0040610106
St 45

20258652

Koisser Martin
Herrn 0676/59 58 607

xels@gmx.at

0092310098
M 325

20242540

Kolp Peter
Herrn

+43 677/ 63232058 
0680 21 85 642

peter.kolp.wien@gmail.com

0115120012
M 116

20251210

Koppensteiner Alexander
Ing.Herrn 0680/4404360

alexander.koppensteiner@aon.at

0107340117
M 397

20251100

Kraßnitzer Peter
Herrn

0664/2353501               prkrassnitzer@gmail.com

0698510007
M 506

20265302

Kraus Georg
Herrn 0043 699 17 13 76 09

georg.kraus@aon.at

0053540069
M 531

20245020

Krenn Gerhard
Dr.Herrn 0650/539 47 45

gerhard@krenn.net

1086420030
M 470

20254609

Kriechbaum Hermann
Herrn 0660/211 93 75

modellflug@hfilm.at

0082440077
M 463

20254904

Kröpfl Gerd
Herrn 0650/25 43 611

gkroepfl@hotmail.com

0274640028
M 664

20248724

Kuschnigg Alfred
Herrn

0650/4354195alfred.kuschnigg@gmail.com

0016210076
M 250

20249020

Lambert Erik
Herrn

0680/1418138erik@lambert-net.at

0018210065
M 266

20259805

Lang Peter
Herrn 0664/617 98 66

peter.lang@aon.at

0230210040
M 251

20269500

Langgruber Manfred
Herrn

066473537076manfred@langgruber.at

0012430092
M 423

20254972

Leber Andreas
Herrn

0650 65 75 671lean.graz@gmail.com

0036640109
M 670

20268072

Lenz Franz
Herrn 0664/433 07 84

Lenz.kunes@gmail.com

0110310098
M 330

20242560
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Lex Manfred
Ing.Herrn

0650 3425001
0676 3007200

manfred.lex@gmail.com

0015120012
M 110

20262860

Linseder Elke
Frau

0676/4770710
04762 4385
04762/4385

elke.linseder@gmail.com

0002210065
M 257

20259800

Linseder Rainer
Herrn

0676/584 40 89
schrotti@inode.at

0001210065
M 259

20259800

Linseder Rudolf
Herrn

0699-13 13 11 00r.linseder@inode.at

0003210065
M 258

20259800

Longin Christian
Herrn

0664-413 10 90

0664/750 399 09

christian.longin@gmx.at

0003630126
M 621

20268962

Mair Bernhard
Herrn 0699/15 673 064

Bernhard_Mair@gmx.at

0012740128
M 746

20246631

Manhalter Georg
Herrn

georg.manhalter@gmx.at

0142340057
M 322

20262700

Manhalter Gerhard
Herrn

0676-924 81 66

02622/88952

manhalter@aon.at

0119340057
M 346

20262700

Manhalter Roman
Herrn

0676/725 74 66

02622/88952

r.manhalter@gmx.at

0120340057
M 347

20262700

Marek Alexander
Ing.Herrn

0664/7512 1355alexander.marek@gmx.at

0115440050
M 405

20244070

Marksteiner Franz
Herrn

0677/63030188
0676/69 56 266
05331/5527

franz.marksteiner@gmx.at

0002720069
M 721

20256234

Marksteiner Maximilian
Herrn

0664/73599918

05331/5527

max.marksteiner@gmx.at

0099720069
M 722

20256234

Matkovits Wilhelm
Ing.Herrn 02689/3117

wilhelm.matkovits@gmail.com

0041130017
M 169

20267053

Mayerl Josef
Herrn 03685/22861

josef.mayerl@aon.at

0013630126
M 686

20268962

Mayr Aldo
Herrn 0650/32 538 64

evelynaldo.mayr@live.at

0449720020
M 750

20256020
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Meinecke Martin
Ing.Herrn

meinecke@netpower.at

0075130017
M 170

20267052

Michl Harald
DI(FH)Herrn 0664 60277 14078

harald@rche.li

0087340100
M 300

20242483

Mild Emanuel
Herrn 0676/79 08 706

emubond@gmail.com

0059640057
M 699

20248212

Miorini Hanno
DIHerrn 0664/4633646

hanno.miorini@gmail.com

0171340057
M 343

20262344

Misera Wolfgang
Herrn 0664/307 77 47

wolfgang.misera@a1.net

0187340037
M 331

20262542

Mölschl Thomas
Herrn 0650 29 29 009

tomls.xbox@gmail.com

0056210074
M 265

20249800

Moritz Herbert
Herrn 0676/847 500 500

herbert@moritz-kamin.at

0004740121
M 743

20246068

Nagl Daniel
Herrn

0677 / 613 177 41daniel.n@gmx.at

0129340057
M 340

20242700

Nagl Karl
Herrn

0676/415 38 20dannemann@gmx.at

0122340057
M 337

20242700

Novak Meinhard
Ing.MSc.Herrn 0676/82773339

novak.meinhard@fillistahl.at

0007210005
M 264

20249560

Nowak Robert
Herrn 0699/10553030

robertnowak@gmx.at

0266340037
M 356

20262522

Nussbaumer Wolfgang
Herrn 0699/10131082

w.nussbaumer8@gmail.com

0186820014
M 819

20246812

Oberweger Andreas
Ing.Herrn 0699 116155620037120033

M 166
20267503

Orter Michael
DI.MSc,MScHerrn 0664 88956938

michael.orter@gmail.com

2138999999
M 909

20251140

Otter Elias
Herrn 0664/149 55 38

e.otter@gmx.at

0192610089
St 184

20258942
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Panzenböck Uwe
Herrn 0676/5083584

panzenbock.uwe@gmail.com

0200340057
M 253

20242753

Paul Alfred jun.
Herrn +43 664 240 20 31

alfred.paul@gmx.at

0077430044
M 472

20265282

Pinzolitsch Friedl
Herrn

0676/973 96 04
02256/656720014340037

M 320
20242544

Plaßnegger Bernd
Herrn 0664/8157975

bernd.p@chello.at

0248340014
M 353

20242301

Plunser Helmut
Herrn

0664/3070179
h.plunser@aon.at

0024740012
M 706

20246060

Ponsold Johann
Herrn

0664 4510407hansponsold@gmail.com

0111610133
M 697

20268184

Prajka Johann
Herrn

0664-737 99 530 
0676/351 40 55
02535/2595

johann.prajka@aon.at

3001340149
M 370

20252273

Preg Hubert
Herrn 0664/2050414

dynamite.hubi@gmail.com

0001820041
M 839

20246820

Pretz Wolfgang
Herrn 0676/40 326 38

familiepretz@aon.at

1868399999
M 380

20253541

Pusztai Daniel
Herrn

pus.daniel95@gmail.com

0154199999
M 133

20247000

Pusztai Hannes
Herrn

06767371801pus.hannes@gmail.com

0156199999
M 132

20247000

Raffeiner Romeo
Herrn 0650/483 94 79

raffeinerweb@gmail.com

0051240039
M 234

20249020

Rapp Stefan
Herrn

stefanrapp@gmx.at

0151720073
M 751

20256130

Redtenbacher Willibald
Herrn 0664/4670995

willibald.redtenbacher@gmx.at

0044410039
M 454

20264901

Reisenbichler Herbert
Herrn

0650 4309750herbert8010@gmail.com

0102440112
M 488

20264866
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Reiterer Raimund
Herrn 0676/5343186

r.rfly@gmx.at

0313640028
M 665

20248724

Rennisch Hans
Mag.Herrn 0676/8261-7271

rennisch@kabelplus.at

0178199999
M 171

20267000

Ritter Thomas
Mag.Herrn 0664/430 54 26

tom-ritter@gmx.at

0127120012
M 154

20261200

Röttig Peter
Herrn 0660 26 22 432

peter.roettig@outlook.com 

0116210065
M 254

20259871

Saltuari Joachim
Herrn

0664/3566430jogisal@gmx.at

0162820003
M 841

20246773

Salzgeber Martin
Herrn

0664/2480924martin.salzgeber@drei.at

0460820004
M 842

20246811

Samide Heinz
Herrn

0650-233 72 74 
03862/23516-285
03862/32780

heinz.samide@gmx.at

2653610153
M 641

20258605

Saurer Lukas
Herrn 0660/4770900

lukassaurer89962@gmail.com

0142120010
M 173

20267423

Sauseng Manfred
Herrn

0316/8080-1455
0664/428 47 72

manfred.sauseng@a1.net

0126640109
M 671

20268055

Savonith Martin
DI(FH)Herrn

0664 453 96 42
01/282 93 76

martin.savonith@aon.at

0249340014
M 354

20241220

Schallert Günter
Herrn

07224/210-7210
0660 50 49 758

guenter@x-tag.com

0103820003
M 846

20246824

Schepko Karl
Herrn 0660/62 22618

karl.schepko@inode.at

0003340159
M 365

20241140

Schertler Bernhard
Herrn

0664/2306618
bernhard.schertler@aon.at

0291820002
M 802

20246972

Schiendorfer Helmut
Herrn 0664/75104125

h.schiendorfer@gmail.com

0105430033
M 437

20264713

Schinnerl Stefan
Mst.Herrn

0676/949 29 45
02786/6438

stefan.schinnerl@gmail.com

4134340148
M 398

20263123
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Schlacher Arndt
MBAHerrn 0664/2475678

arndt.schlacher@lager-center.at

0018640104
M 679

20258295

Schlögl Martin
Herrn 0664/1000794

mfs@aon.at

0111120012
M 140

20247350

Schlömmer Florian
Herrn

0664-28 24 906

06642824906

florian.schloemmer@gmail.com

0018630126
M 627

20268962

Schmiedbauer Gerald
Herrn

0676-312 68 79

07752/80574

gerald.schmiedbauer@aon.at

0002430106
M 491

20264920

Schmuck Wolfgang
Herrn 0664/588 93 28

wolfgang.schmuck@gmx.at

0819699999
M 666

20248552

Schnalzger Georg
DIHerrn

georg.schnalzger@gmx.net

0199610099
  M 401

20248700

Schrempf Werner
Herrn 0676/93 18 4150153610089

M 618
20258784

Schuh Wolfgang
Herrn 0664/6629773

wolfgang_schuh@aon.at

0038120031
M 163

20261030

Schuster Karl
Herrn

0664/6212246
03882/2244 206
03882/34048

karl.schuster@aon.at

0034630025
St 173

20258630

Schuster Michael
DIHerrn

0699/19522974michael.schuster@teletronic.at

0028340115
M 312

20251120

Semlitsch Michael
Herrn 066475045776

michael.woelbitsch@gmx.at

0029640149
M 636

20248761

Sereinig Josef
Herrn

0699/10 11 2632
01/603 76 560066210079

M 207
20241100

Sieberer Richard
Ing.Herrn 0676/843 813 105

richard@sieberer.ch

0282340037
M 357

20261220

Smudla Alen
Ing.Herrn 0660/21 84 790

alen.smudla@gmx.at

0054640095
M 610

20258605

Sonneck Heinrich
Herrn

0670 206 7453 h.k.s-2205@gmx.at

0071340073
M 308

20253031
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Soratroi Ernst
Ing.Herrn

0650/3333.271
05238/54323

ernst.soratroi@tirol.com

0009740122
M 744

20246170

Sperrer Ewald
DIHerrn

0664 88554833ewald@sperrer.co.at

0091440042
M 492

20264053

Stadlbauer Heimo
DIHerrn

0664 311 76 48heimo.stadlbauer@hotmail.com

0024640131
M 601

20268010

Stadler Helmut
Mag.Herrn

0681-20 92 00 79helmutstadler@live.at

0002440119
M 443

20264580

Steßl Bernhard
Herrn

0664/88498058bernhard.stessl@gmx.net

0106130019
M 131

20268350

Streitberger Wolfgang
Herrn 0676 7737930

flyingteufel@hotmail.com

0044430044
M 494

20265280

Strohmaier Gebhard
Herrn

0664-4010290gebhard.strohmaier@gmx.at

0102430034
M 951

20265204

Suchardt Daniel
Herrn 0676/640 81 46

firefighter-30@gmx.at

0012120036
M 167

20267032

Tripolt Andrei
Herrn

0660 / 48 80 046 andreitripolt063@gmail.com

0016640136
M 695

20268200

Tripolt Harald
Herrn

0664 88345006Harald6877@gmail.com

0035640136
M 696

20268200

Unsinn Gerhard
Herrn

0664 8704024unsinn_g@hotmail.com

0036740128
M 749

20246631

Urban Robert
Herrn

0699/19411797urban.robi@aon.at

0057340125
M 359

20243631

Urlasberger Johann
Herrn

0664 73448593urlasberger.4114@aon.at

0018430092
M 408

20254924

Ursprung Josef
DIHerrn

+43 650 2490240

+43 2162 65332

josef.ursprung@gmx.at

0053120008
M 100

20262460

Völker Markus
Herrn

0660/6008414maxl.voelker@gmail.com

0482630039
M 602

20268020
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Vonbank Bernd
Herrn

0676/6705560bernd.vonbank@aon.at

0160820003
M 822

20246824

Walch Ingo
Herrn 0699/10749493

ingo.walch@gmail.com

0521710045
T 115

20256067

Wallner Johann
Herrn

0664/233 45 17
04242/208-3341
04256/3275

hans-wallner@gmx.at

0014240039
M 235

20249613

Weber Ulrich
Herrn

0664-43 677 26

0664/4521287

ulli.weber1958@gmail.com

0025740012
M 736

20256020

Weinzierl Ernst
Herrn 0699/17 16 38 79

team.weinzierl@liwest.at

0024440076
M 415

20254020

Widmeyer Gerhard
Herrn

06764270779gerhard.widmeyer@gmx.at

0020340066
M 318

20243500

Wildburger Kurt
Herrn

067763799629kurt.wildburger@gmail.com

0150610086
M 654

20268740

Wilthan Peter
Herrn

0664/88 769 802peter.wilthan@a1.net

4113340148
M 344

20263506

Wolf Gerald
Herrn 0664/35 75 891

geraldjwolf@aon.at

0165640109
M 691

20268072

Zarfl Peter
Herrn

0681 10833325peterzarfl5@gmail.com

0123210065
M 255

20269800

Zaucher Peter
DIHerrn 0650 34 99 504

zaucher_peter@yahoo.de

0079210079
  M 200

20258741

Zaunschirm Andreas
Herrn

0664 5001849
0664 1875043

zaunschi@gmx.at

0472630039
M 693

20268430


